Бесплатно

                                                              Газета  официальных документов  администрации  и
 № 60  от 09 сентября  2022 г               Совета депутатов  Пятилетского сельсовета Черепановского  района

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2022 г. № 89

О признании утратившим силу постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 03.10.2012г. №124  "Об утверждении положения о форме и порядке принятия  решений администрацией Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 03.10.2012 г. № 124  "Об утверждении положения о форме и порядке принятия  решений администрацией Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом" - признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании  «Сельские вести» и разместить на официальном сайте администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                      Ю.В. Яковлева

ГЛАВА ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2022 г № 1

Об отмене некоторых постановлений Главы Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Главы Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 26.02.2009 № 13 "О введении отраслевой системы оплаты труда работников в администрации Пятилетского сельсовета»

[bookmark: _GoBack]2. Отменить постановление Главы Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 13.05.2014 № 2 "Об внесении изменений в постановление главы Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 26.02.2009 № 13"
3. Отменить постановление Главы Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 17.08.2011 № 96 "О внесение изменений в постановление Главы Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области № 13 от 26.02.2009 г."
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Сельские вести" и разместить на официальном сайте администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                  Ю.В. Яковлева

	Редакционный совет:
Менская М.Г.
Чупина Е.А.
Копенкина О.В.
Гришина О.Ю.
	Администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов Пятилетского сельсовета.
Пятилетка ул. Центральная 12 ,
тел, факс 58-222
	Тираж 99 экземпляров

2